[image: image1.png]

СОВЕТ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

      № 54
09 декабря 2014 г.
г. Колпашево
Об установлении границ территории,  на которой может быть создана народная дружина по охране общественного порядка на территории муниципального образования «Колпашевское городское поселение»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.04.2014 №44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», Уставом муниципального образования «Колпашевское городское поселение»
Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:
1. Установить Границы территории, на которой может быть создана народная дружина по охране общественного порядка, в соответствии с границами территории муниципального образования «Колпашевское городское поселение», установленными Законом Томской области от 10.09.2004 года № 195-ОЗ «О наделении статусом муниципального района, поселения (городского, сельского) и установлении границ муниципальных образований на территории Колпашевского района».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления муниципального образования Колпашевского городского поселения.
Глава Колпашевского
городского поселения

                                       А.А. Черников
Председатель Совета
Колпашевского городского
поселения                                                                                                       А.Ф. Рыбалов